

Universal Hardeners

LESONAL

Technical Data Sheet

April 2007

L1.06.03

Beskrivelse For å sikre ett godt sluttresultat er det meget viktig å velge rett herder til de forskjellige jobber du har. Lesonal tilbyr ett utvalg av herdere som muliggjør en kvalitets-reparasjon til enhver tid, og under alle forhold.

Produkt og tilbehør

Produkt Universal Hardener Standard, Universal Hardener Fast, Universal Hardener Extra Fast, Universal Hardener HT

Råmaterial basis • Poly-isocyanater

Til bruk i • Lesonal primere, gamle typer klarlakker og topplakker som vist i oversikten nedenfor.

Blandingsforhold • Se Technical Data Sheet for de aktuelle produkter

Produkt	2K MS Clear Fast	2K HS Extra Clear	Matting Clear	2K Topcoat	2K HS Primer Filler	2K Filler 540 Sanding/ wet on wet*
Blandingsforhold	2 : 1 : 10%	5 : 2.5 : 0.5	5 : 2 : 0.5	5:2:0.5	5 : 1	Sanding; 5 : 1 : 1 Non Sanding VOC; 6 : 2 : 3 Thinner 540 Non Sanding Non VOC; 5 : 1 : 2 Multi Thinner
Universal Hardener Standard	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Universal Hardener Fast	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Universal Hardener Extra Fast	✓	✓	✓	✓	X	X
Universal Hardener HT (High Temperature)	✓	✓	✓	✓	✓	✓

* For best resultat i non-sanding versjoner anbefales å benytte Standard/HT herdere for maksimal flyt.

	< 20 ° C	20 - 25° C	25 - 30 ° C	> 30°C
Liten reparasjon og opp til en halv bil	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Fast - Universal Hardener Extra Fast - Multi Thinner Fast 	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Fast - Universal Hardener Extra Fast - Multi Thinner Standard/ Fast 	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Standard - Universal Hardener Fast - Multi Thinner Standard 	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Standard - Universal Hardener HT - Multi Thinner Standard/HT
Større reparasjoner og opp til hellakkeringer	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Standard - Universal Hardener Fast - Multi Thinner Standard 	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Standard - Universal Hardener HT - Multi Thinner Standard 	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Standard - Universal Hardener HT - Multi Thinner Standard 	<ul style="list-style-type: none"> - Universal Hardener Standard - Universal Hardener HT - Multi Thinner Standard/HT

Holdbarhet

Alle Lesonal Universal Hardeners har en holdbarhetstid på 1 år, med unntak for HT som har en holdbarhetstid på 6 måneder

KUN FOR PROFESJONELL BRUK

VIKTIG MELDING

Informasjonen i dette databladet er ikke ment å være utfyllende og er basert på nåværende kunnskapsnivå og på gjeldende lover: enhver person som bruker dette produktet til annet formål enn det som er spesielt anbefalt i teknisk datablad uten først å ha innhentet skriftlig bekreftelse fra oss om produktets anvendbarhet for det aktuelle bruk, gjør dette på egen risiko.

Det er alltid brukerens ansvar å gjøre alle nødvendige tiltak for å oppfylle krav i lokale regler og lover. Les alltid HMS databladet og teknisk datablad for produktet om disse er tilgjengelig. Alle råd og forklaringer gitt av oss om produktet (i databladet eller på annen måte) er etter vår beste viten korrekt, men vi har ingen kontroll over underlagets kvalitet eller tilstand eller de mange faktorene som kan påvirke bruk og påføring av produktet.

Derfor, såfremt vi ikke skriftlig angir noe annet, aksepterer vi absolutt ikke noe ansvar for produktets ytelse eller for noe tap eller skade på grunn av produktets bruk. Alle leverte produkter og gitte tekniske anbefalinger er knyttet til våre standard termer og salgsbetingelser. Be om en kopi av dette dokument og gjennomgå det nøye. Informasjonen i dette databladet er til enhver tid underlagt endringer i lys av erfaringer eller vår policy om kontinuerlig utvikling. Det er brukerens ansvar å bekrefte at dette databladet er gyldig før produktet tas i bruk.

Merkenavn nevnt i dette datablad er varemerker tilhørende eller lisensiert til Akzo Nobel.

Head Office

Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3 2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.Lesonal.com